UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày       tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Chốt danh sách, mở niêm phong hồ sơ và chấm điểm

xét duyệt hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng Công chứng

Thực hiện Thông báo số 312/TB-UBND ngày 14/6/2021 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc cho phép thành lập Văn phòng Công chứng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước.

Ngày 16/6/2021, Sở Tư pháp đã ban hành Thông báo số 279/TB-STP về

việc Tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng Công chứng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước và Thông báo số 328/TB-STP ngày 7/7/2021 về việc tiếp tục gia

hạn tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng Công chứng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước.

Nay Sở Tư pháp thông báo:

1. Chốt danh sách người nộp hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng

Công chứng:

Đến 16h00 ngày 16/7/2021 (hết thời hạn gia hạn nộp hồ sơ), Sở Tư pháp

đã tiếp nhận   hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng như sau:

Stt Địa bàn cấp huyện Tên CCV nộp hồ sơ Tên dự kiến của VPCC

1 Chơn Thành Trương Thanh Hậu Trương Thanh Hậu

2 Đồng Xoài Hà Minh Trí Hà Minh Trí

3 Đồng Xoài   Nguyễn Đức Hoàng Đoàn Ngọc Liên

4 Chơn Thành Huỳnh Trung Cang Mai Trúc Linh

5 Chơn Thành Bùi Thị Thu Bình Bùi Thị Thu Bình

6 Đồng Xoài Nguyễn Văn Nhiều Nguyễn Văn Nhiều

7 Chơn Thành Đỗ Thị Chinh Đỗ Thị Chinh

2. Việc mở niêm phong hồ sơ và tổ chức chấm điểm xét duyệt hồ sơ

như sau:

2.1. Thời gian mở niêm phong hồ sơ để chấm điểm xét duyệt hồ sơ vào

lúc 14h00 ngày 20/7/2021, tại Hội trường B - Sở Tư pháp.

2.2. Việc chấm điểm hồ sơ sẽ được Tổ xét duyệt và Tổ giám sát của Sở

Tư pháp tiến hành ngay sau khi mở niệm phong hồ sơ.

2.3. Chỉ mở niêm phong và chấm điểm xét duyệt hồ sơ đối với những

trường hợp có Công chứng viên nộp hồ sơ trực tiếp chứng kiến việc mở niêm

phong.

Những trường hợp Công chứng viên không thể đến để chứng kiến mở

niêm phong hồ sơ thì thông báo với Sở Tư pháp về thời gian dự kiến để Sở Tư

pháp bố trí lịch làm việc. Việc thông báo có thể bằng văn bản hoặc trực tiếp qua

số điện thoại: 0945803345 (Bà Nguyễn Thị Huệ - Phó Trưởng phòng Giáo dục

và Bổ trợ tư pháp).

Sở Tư pháp thông báo cho các Công chứng viên nộp hồ sơ được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc (để b/c);

- Phó Giám đốc;

- Công chứng viên nộp hồ sơ tại mục 1;

- Trung tâm PVHCC của tỉnh;

- Website STP (Đăng tin);
- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-16T16:40:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-16T16:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!